平成 28 年 6 月 7 日

株 主 各 位

株式会社岡三証券グループ

取締役社長 新芝 宏之

「第 78 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 本日（平成 28 年 6 月 7 日）ご送付いたしました当社「第 78 期定時株主総会招集ご通知」につきまし

て、記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正さ

せていただきます。

敬具

記

【修正箇所】

 招集ご通知 33 ページ

  事業報告 11.主要な借入先の借入金残高

修正前 修正後

※修正箇所には、下線を付しております。

以 上

11.主要な借入先（平成 28 年 3 月 31 日現在）

借    入    先 借入金残高

 百万円

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 13,242

株 式 会 社 り そ な 銀 行 10,981

三井住友信託銀行株式会社 9,232

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 4,000

（注）借入金残高は、短期借入金および長期借入金の合計
金額であります。

11.主要な借入先（平成 28 年 3 月 31 日現在）

借    入    先 借入金残高

百万円

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 13,242

株 式 会 社 り そ な 銀 行 10,981

三井住友信託銀行株式会社 9,230

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 4,000

（注）借入金残高は、短期借入金および長期借入金の合計
金額であります。